

# Komplementarselskabet Kongensgade 13, Odense A/S

Temnæsvej 4, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 25 88 23 93

## Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2023.

---

Jørn Dybbro Klokkeholm  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Komplementarselskabet Kongensgade 13, Odense A/S Temnæsvej 4 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 25 88 23 93
	Stiftet: 29. januar 2001
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 23. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Else Klokkeholm Anette Dybbro Klokkeholm Jørn Dybbro Klokkeholm
<b>Direktion</b>	Jørn Dybbro Klokkeholm Marianne Dybbro Klokkeholm
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Jørn Klokkeholm Holding A/S, Skanderborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Kongensgade 13, Odense K/S, Skanderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være komplementar i Kongensgade 13, Odense K/S og varetage ledelsen af dette kommanditselskab, hvis aktivitet er at eje og udleje investeringsejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed udgør -4.180 t.kr. mod 3.315 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -3.300 t.kr. mod 2.566 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 12.067 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 76,0 % af de samlede aktiver på 15.883 t.kr., hvilket er et fald på 0,6 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-4.179.598	3.315.048
Administrationsomkostninger	-5.000	-5.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-4.184.598</b>	<b>3.310.048</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	1.000	1.000
2 Finansielle omkostninger	-46.836	-21.608
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.230.434</b>	<b>3.289.440</b>
Skat af årets resultat	930.695	-723.658
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.299.739</b>	<b>2.565.782</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.299.739	2.565.782
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.299.739</b>	<b>2.565.782</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	15.882.769	20.062.367
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.882.769</u>	<u>20.062.367</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>15.882.769</u>	<u>20.062.367</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>15.882.769</u>	<u>20.062.367</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.567.337	14.867.076
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>12.067.337</u>	<u>15.367.076</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.133.006	3.087.324
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>2.133.006</u>	<u>3.087.324</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.653.803	1.501.195
Selskabsskat	23.623	101.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.682.426</u>	<u>1.607.967</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.682.426</u>	<u>1.607.967</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>15.882.769</u>	<u>20.062.367</u>
<b>1 Medarbejderforhold</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	12.301.294	12.801.294
Overført via resultatdisponering	0	2.565.782	2.565.782
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	14.867.076	15.367.076
Overført via resultatdisponering	0	-3.299.739	-3.299.739
	<b>500.000</b>	<b>11.567.337</b>	<b>12.067.337</b>

**Noter**


---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttet virksomhed	<u>46.836</u>	<u>21.608</u>
	<b><u>46.836</u></b>	<b><u>21.608</u></b>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	<u>855.000</u>	<u>855.000</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>855.000</u></b>	<b><u>855.000</u></b>
Opskrivninger 1. juli	19.207.367	15.892.319
Årets resultat	<u>-4.179.598</u>	<u>3.315.048</u>
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b><u>15.027.769</u></b>	<b><u>19.207.367</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>15.882.769</u></b>	<b><u>20.062.367</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kongensgade 13, Odense K/S	Skanderborg	100 %

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Som komplementar i Kongensgade 13, Odense K/S hæfter selskabet ubegrænset for Kongensgade 13, Odense K/S' samlede gæld og forpligtelser.

Den 30/6 2023 udgør kommanditselskabets egenkapital 15.882.769 kr. Beløbet fremkommer således:

Aktiver i alt	19.325.751
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.442.982</u>
	<u>15.882.769</u>

Kommanditselskabets stamkapital består af 10 anparter a 50.000 kr. eller i alt 500.000 kr., hvilket er kontant indbetalt.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørn Klokkeholm Holding A/S, CVR-nr. 15 40 56 35, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
